
Čarovná

Čechomor

Ránem přichází slunce jasné
Necháš se teď nést, ke všemu svolná
Orel vyletěl z klece krásné
S dávnou touhou ven

Nad vinicí dvě hvězdy jasné
Musela jsi mě očarovat
Orel ztrácí své peří krásné
Postel se nám kolébá

Necháš se teď nést, ke všemu svolná
To nás obejme, to nás naplní

Bože můj, otče můj
Veselejší svět můj
Veselejší všecko
To moje srdéčko

Až se probudím na obou březích
Ležím v peřinách, hrozny mě mačkají
Nebojí se můj orel letět
Pomalu krev odsávám

Necháš se teď nést, ke všemu svolná
Musela jsi mě očarovat

Bože můj, otče můj
Veselejší svět můj
Veselejší všecko
To moje srdéčko

Bože můj, otče můj
Veselejší svět můj
Veselejší všecko
To moje srdéčko

Až se probudím, až se probudím
Až se probudím

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

